
UNIVERSITA. DEGLI STUDI
DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE

AREA RISORSE UMANE
SETIORE RECLUTAMENTO, WELFARE E PERSONALE TAB

UFFICIO RECLUTAMENTO FORMAZIONE E RELAZIONI SINDACALI PERSONALE TAB

Decreto n. q4q
----''--''-----

Anno 2024

VISTO
IL DIRETTORE GENERALE

lo Statuto dell'Università degli Studi di Cassino e del Lazio Meridionale, emanato con Decreto del
Rettore n. 661 del 26 luglio 2018 e pubblicato sulla G.U. n. 186 dell' Il agosto 2018;
il D.P.R. 9 maggio 1994, n. 487 e ss.mm.ii.;
il Decreto Legislativo n. 165/2001, recante norme generali sull'ordinamento del lavoro alle
dipendenze delle Amministrazioni pubbliche;
il Decreto direttoriale n. 204 del 5 marzo 2024 con il quale è stata indetta una selezione pubblica,
per colloquio e titoli, per l'affidamento di n. 1 incarico di lavoro autonomo per il supporto alle
attività di orientamento organizzate dal Centro Universitario per l'Orientamento (C.U.Ori), presso
l'Università degli studi di Cassino e del Lazio Meridionale;
il Decreto direttoriale n. 373 del 23 aprile 2024 con il quale è stata nominata la Commissione
esaminatrice della succitata selezione;
gli atti della procedura concorsuale di cui sopra assunti al protocollo di Ateneo con n. 27309 del
29 ottobre 2024, ed in particolare il verbale della seduta del 28 ottobre 2024, redatto dalla
Commissione Giudicatrice, che ha completato i propri lavori in pari data:
che, ai sensi dell'art. 9 del bando di cui al D.D. n. 204/2024, la selezione si intende superata con
una votazione complessiva di almeno 601100.

DECRETA
Sono approvati gli atti della selezione pubblica, per colloquio e titoli, per l'affidamento di n.
incarico di lavoro autonomo per l'affidamento di n. I incarico di lavoro autonomo per il supporto
alle attività di orientamento organizzate dal Centro Universitario per l'Orientamento (C.U.Ori),
presso l'Università degli studi di Cassino e del Lazio Meridionale, bandito con D.D. n. 204 del 5
marzo 2024.
E' approvata, inoltre, la seguente graduatoria di merito:
ATTURI Manuela: punti 551100
Ai sensi dell'art. 9 del bando di cui al D.D. n. 204/2024 la selezione non si intende superata.
Il presente provvedimento sarà acquisito nell'apposito registro della raccolta ufficiale di questo
Ateneo e pubblicato, nel rispetto dei dati sulla privacy, con immediatezza, nell'apposita
sottosezione di rifermento del portale "Amministrazione Trasparente" all'indirizzo:
https://www.unicas.it/ateneo/bandi-di-concorso/procedura-reclutamento-pta-cod-2024-222/

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO
VISTO

VISTO

VISTO

VISTI

CONSIDERATO

Cassino, :t ti rmv, ~:D24

"":f massimiliano
.,. mignanelli
215.11.2024
,~ 12:50:31

"'~..,.GMT+01:00

Dott.ssa Donatella Marsiglia
Firmato digitalmente
da
DONATELLA
MARSIGLIA

C = IT
11Direttore dell'Area Risorse Umane
Doti. Massimiliano Mignane/li

11Responsabile dell'Ufficio
DOII.ssa Patrizia Del Greco

Patrizia Del Greco
15.11.2024
12:34:20
GMT+01:00

Paglnaldll

Viale dell'Università - 03043 Cassino (FR)
Centralino 0776 2991 - Fax 0776 310562
ValP sip: 1@voip.unicas.it

Casella di posta certificata:
unistudicassina.fr.pratacallo@pa.pastacertificata.gav.it

P.IVA 01730470604 - C.F. 81006500607
IBAN: 1T75 B053 7274 3700 00010409621

------------------------------------- . --- - - - - --------------------------_. - - -

UNICAS - Prot. n. 0030113 del 18/11/2024 -  Ufficio reclutamento P.T.A., Formazione e Relazioni Sindacali


